Katherina relicta quondam Petri filii quondam Johannis de Helmont cum tutore usufructum sibi competentem in hereditaria paccione duorum modiorum (dg: siliginis) et duorum lopinorum siliginis mesure de Asten quam Ywanus dictus Weijn filius quondam Marcellii Houbraken promisit se daturum et soluturum dicto Petro filio quondam Johannis de Helmont hereditarie purificationis et in villa de Asten traditurum ex agro terre dicto die Langhe Acker sito in parochia de Asten in loco dicto Brasel inter hereditatem domini Ywani dicti Weijn presbitri ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum van der Beersdonc ex alio tendente cum uno fine ad locum dictum Waterlaet et cum reliquo fine ad hereditatem Marcellii de Vossel item ex pecia terre dicta dat Stertstucke sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dictorum liberorum van der Beersdonc ex uno (dg: et inter) et inter viam dictam den Gruenwech spectantem ad dictum Marcellium de Vossel et Henricum dictum Snider ex alio atque ex pecia terre dicta die Wijerberch sita ibidem inter hereditatem dicti Marcellii de Vossel ex uno et inter quandam viam vicinorum ibidem ex alio tendente cum utroque fine ad hereditates dicti domini Ywani prout in litteris legitime supportavit Johanni suo filio ad opus sui et ad opus Willelmi Petri Arnoldi Hille (dg: Katherine) Elizabeth et Katherine liberorum dictorum Katherine et quondam Petri promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte

¹² Zie → BP 1183 f 195r 02 di 23-10-1403, verkoop van de erfpacht.

sui deponere. Testes.

BP 1183 f 194v 07 di 18-09-1403.

Katherina wv Petrus zvw Johannes van Helmont droeg over aan haar zoon Johannes, tbv hem en zijn zuster Elizabeth, haar vruchtgebruik in (1) alle goederen, die aan haar voornoemde kinderen Johannes en Elizabeth gekomen waren na overlijden van voornoemde Petrus resp. aan hen zullen komen na overlijden van hun voornoemde moeder Katherina, (2) alle goederen van wijlen voornoemde Petrus, waarin hij was overleden.

Katherina relictā quondam Petri filii quondam Johannis de Helmont cum tutore usufructum sibi quovis modo competentem in omnibus bonis que Johanni et Elizabeth suis liberis de morte dicti quondam Petri successione hereditaria¹ advoluta sunt et post mortem dicte Katherine earum matris successione hereditaria¹ advolventur in omnibus bonis dicti quondam Petri (dg: quem dicti Katherina et quondam Petrus) in quibus ipse decessit et que post se reliquit quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat legitime supportavit dicto Johanni #sui filio# ad opus sui et ad opus dicte Elizabeth sue sororis promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Danijel et) Uden et Danijel datum in crastino Lamberti.